Autoria:

ADIMILSOM MOREIRA OLIVEIRA

Ementa:

O Vereador Adimilson Moreira, no uso de suas atribuições legais e regimentais, indica ao
Chefe do Poder Executivo Municipal que seja realizado estudo técnico e financeiro visando o
reajuste da remuneração dos Conselheiros Tutelares do Município.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

8/2026 8/2026 04/02/2026 15:09:24 04/02/2026 15:08:57

Tipo Número

INDICAÇÃO 3/2026

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em http://spl.cmguacui.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 37003200320030003A004300, Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-

2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.